2015年８月４日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営管理部 広報ユニット 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

当社株式のグリーンシート銘柄としての指定取消しに関するお知らせ

本日、当社株式の取扱証券会社であるＥＶＯＬＵＴＩＯＮ ＪＡＰＡＮ証券株式会社から日本証

券業協会に対し、取扱会員としての指定取消しの届出が行われました。これにより、当社株式は

2015年９月17日の取引を最終として、グリーンシート銘柄としての指定が取り消されることとな

りますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件の経緯

当社は、2015年７月29日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び付議議案決定に関する

お知らせ」にて公表いたしましたとおり、2018年３月31日をもってグリーンシート銘柄制度が廃

止されることから、当社の今後の経営戦略を勘案して検討した結果、当社株式のグリーンシート

銘柄としての指定を自主的に取り消すことといたしました。これに伴い株券の発行が不要となる

ため、株券廃止会社への移行のための定款の一部変更を議案として、2015年９月18日に臨時株主

総会を開催することを予定しております。

一方で、株券を不発行とすることは、日本証券業協会が定めるグリーンシート銘柄及びフェニ

ックス銘柄に関する規則における取消事由には該当しませんが、株券を発行することがグリーン

シート銘柄としての条件として定められているため、本日、当社株式の取扱証券会社であるＥＶ

ＯＬＵＴＩＯＮ ＪＡＰＡＮ証券株式会社から日本証券業協会に対し、取扱会員としての指定取消

しの届出が行われたものです。

２．今後の日程

(1) 取引監理銘柄指定 2015 年８月４日

(2) グリーンシート銘柄としての取引最終日 2015年９月 17日

(3) 臨時株主総会開催予定日 2015年９月 18日

(4) 株券廃止効力発生日 2015年９月 18日

(5) グリーンシート銘柄としての指定取消日 2015年９月 18日

以上